

Změnový list č.

2

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu Frýdek-Místek ul. Na Hrázi - VZDUCHOTECHNIKA

Objekt:

VZDUCHOTECHNIKA

Rozpočet:

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celke	Cena	Cena celkem	Přípočty	Odpočty	Konečná cena
	Vícepráce Zařízení č.10								96 540,00			
	Nové přisávání a odtah zázemí mycí stanice								53 075,00			
1	Regulační klapka D250 těsná	ks	2,00					1 639	3 278,10	3 278,10		
2	Odvodní mřížka do kruhového potrubí 625x125	ks	1,00					1 110	1 110,00	1 110,00		
3	SPIRO potrubí D250 vč. tvarovek	m	6,00					893	5 355,00	5 355,00		
4	Čtyřhranné pozinkované potrubí třída těsnosti C	m2	13,51					810	10 943,10	10 943,10		
5	Kaučuková izolace tl. 40mm	m2	9,94					1 470	14 611,80	14 611,80		
6	Protidešťová žaluzie 355x315 se sítím proti ptactvu	ks	1,00					2 634	2 634,00	2 634,00		
7	Výfuková hlavice 355x315	ks	1,00					6 374	6 374,00	6 374,00		
8	Krycí mřížka z tahokovu 315x315	ks	1,00					1 869	1 869,00	1 869,00		
9	Vybourání otvoru ve fasádě 400x360 včetně zapravy	kpl	1,00					6 900	6 900,00	6 900,00		
	Společné náklady								43 465,00			
	Montáž (montáž potrubí, lepení izolace)	kpl	1,00					28 000	28 000,00	28 000,00		
	Montážní materiál (spojovací a těsnící)	kpl	1,00					1 365	1 365,00	1 365,00		
	Kotvicí materiál (konzole + závěsy)	kpl	1,00					7 800	7 800,00	7 800,00		
	Příprava, kompletace, koordinace	kpl	1,00					3 000	3 000,00	3 000,00		
	Doprava a přesun hmot	kpl	1,00					3 300	3 300,00	3 300,00		
	Celkem									96 540,00	0,00	96 540,00